

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из графы 3 (единиц)				класс 4		
	всего	в том числе, на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				
					3.1	3.2		3.3	3.4.
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	110	110	0	110	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	110	110	0	110	0	0	0	0	0
из них женщин	64	64	0	64	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)						
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18		19	20	21	22	23	24
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучения	ионизирующее излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)		
1	2																							
<b>Администрация</b>																								
1	Заместитель генерального директора по строительству				2			2	2					2		2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Администрация/Канцелярия</b>																								
2	Специалист															2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Департамент по управлению проектной документацией/Группа по подготовке проектной документации</b>																								
3	Менеджер проекта															2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
4	Менеджер проекта															2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Департамент по управлению проектной документацией/Группа по подготовке рабочей документацией</b>																								
5	Менеджер проекта															2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
6	Менеджер проекта															2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
7	Руководитель группы															2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
8	Менеджер проекта															2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
9	Менеджер проекта															2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
10	Менеджер проекта															2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
11	Менеджер проекта															2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
12	Менеджер проекта															2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Департамент по управлению проектной документацией/Проектно-технический отдел/Группа аналитики проектных решений</b>																								
13	Инженер															2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
14	Инженер															2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
15	Инженер															2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
1	2																							
Департамент по управлению проектной документацией\Проектно-технический отдел\Группа архитектурно-конструктивных решений																								
16	Руководитель группы															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
17	Инженер (общестроительные работы) I категории															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент по управлению проектной документацией\Проектно-технический отдел\Группа систем электроснабжения																								
18	Ведущий инженер (энергетические системы)															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел закупок																								
19	Специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Дирекция по проектированию и подготовке строительства																								
20	Заместитель генерального Директора по проектированию и подготовке строительства															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Дирекция по проектированию и подготовке строительства\Группа планово-экономической подготовки строительства																								
21	Руководитель группы															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
22	Экономист по планированию															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Дирекция по проектированию и подготовке строительства\Сметный отдел																								
23	Инженер по проектно-сметной работе (в промышленном и гражданском строительстве)															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Дирекция по развитию\Департамент обеспечения строительной деятельности\Служба подготовки участков для реализации проектов																								
24	Руководитель проекта															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Дирекция по развитию\Отдел по взаимодействию с государственными органами																								
25	Главный специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Дирекция по развитию\Департамент по анализу, приобретению и реализации земельных участков\Отдел разработки градостроительной документации																								
26	Начальник отдела															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Дирекция по строительству																								
27	Делопроизводитель															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
28	Инженер по охране окружающей среды (эколог)															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
29	Директор проектов															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
30	Директор проектов															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
31	Менеджер по организации строительства															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
32	Менеджер по организации строительства															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
33	Менеджер по организации строительства															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
34	Директор по качеству строительства	2		2	2	2	2	2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
35	Заместитель директора проекта															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Дирекция по строительству/Департамент инженерных систем/Энергетическая служба/Отдел слаботочных систем</b>																							
36	Инженер (слаботочные системы)															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Дирекция по строительству/Служба по эксплуатации недвижимости/Административно-хозяйственный отдел</b>																							
37	Персональный водитель автомобиля (легкового)	2		2	2	2	2	2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
38	Водитель автомобиля (легкового)	2		2	2	2	2	2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Дирекция по строительству/Департамент инженерных систем</b>																							
39	Заместитель руководителя департамента															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Дирекция по строительству/Департамент инженерных систем/Отдел водоснабжения и водоотведения</b>																							
40	Инженер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
41	Инженер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Дирекция по строительству/Департамент инженерных систем/Отдел инженерного сопровождения</b>																							
42	Ведущий инженер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
43	Ведущий инженер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
44	Инженер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Дирекция по строительству/Департамент инженерных систем/Отдел теплоснабжения</b>																							
45	Инженер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Дирекция по строительству/Департамент инженерных систем/Энергетическая служба</b>																							
46	Инженер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Дирекция по строительству/Отдел геоэзии</b>																							
47	Геодезист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Дирекция по строительству/Служба контроля качества</b>																							
48	Делопроизводитель															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
49	Ведущий инженер по строительному контролю (общестроительные системы)															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
50	Инженер по строительному контролю (общестроительные работы)															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
51	Инженер по строительному контролю (общестроительные)															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	работы)																						
52	Инженер по строительному контролю (общестроительные работы)															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
53	Инженер по строительному контролю (общестроительные работы)															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
54	Инженер по строительному контролю (общестроительные работы)															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
55	Инженер по строительному контролю (общестроительные работы)															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
56	Инженер по строительному контролю (общестроительные работы)															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
57	Инженер по строительному контролю (общестроительные работы)															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
58	Инженер по строительному контролю (общестроительные работы)															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
59	Инженер по строительному контролю (общестроительные работы)															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
60	Инженер по строительному контролю (общестроительные работы)															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
61	Инженер по строительному контролю (общестроительные работы)															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
62	Инженер по строительному контролю (сантехнические работы)															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
63	Инженер по строительному контролю (фасадные работы)															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
64	Руководитель группы															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
65	Руководитель группы															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
<b>Дирекция по строительству Служба по эксплуатации недвижимости</b>																							
66	Заместитель начальника службы															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Дирекция по строительству Служба по эксплуатации недвижимости Архив</b>																							
67	Архивариус															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Дирекция по строительству Служба по эксплуатации недвижимости Группа по охране труда и пожарной безопасности</b>																							
68	Руководитель группы															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
69	Специалист по противопожарной профилактике															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
70	Специалист по охране труда															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Коммерческая дирекция Департамент продаж Отдел регистрации</b>																							
71	Специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
72	Специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
73	Ведущий специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Коммерческая дирекция Отдел анализа, исследований и разработки</b>																							
74	Ведущий специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
75	Ведущий специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
76	Заместитель начальника отдела															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
77	Менеджер проекта															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
78	Начальник отдела															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
79	Специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
80	Специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
81	Специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Коммерческая дирекция Департамент продаж Отдел консультационных услуг</b>																							
82	Старший консультант по недвижимости															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
83	Старший консультант по недвижимости															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
84	Старший консультант по недвижимости															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
85	Консультант по недвижимости															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Коммерческая дирекция Департамент продаж Отдел по работе с агентствами</b>																							
86	Ведущий специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
87	Ведущий специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
88	Главный специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Коммерческая дирекция Департамент продаж Отдел по работе с ипотекой</b>																							
89	Специалист по ипотеке															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Коммерческая дирекция	Департамент продаж	Отдел продаж коммерческой недвижимости																						
90	Ведущий специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Коммерческая дирекция	Департамент продаж	Служба продаж недвижимости массового спроса	Дополнительный офис продаж на Кима																					
91	Администратор															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Коммерческая дирекция	Департамент продаж	Служба продаж недвижимости массового спроса	Дополнительный офис продаж на Кирочной																					
92	Ведущий специалист по продажам															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
93	Администратор															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Коммерческая дирекция	Департамент продаж	Служба продаж недвижимости массового спроса	Дополнительный офис продаж на Академической																					
94	Специалист по продажам															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Коммерческая дирекция	Департамент продаж	Служба продаж недвижимости массового спроса	Дополнительный офис продаж на Невском																					
95	Специалист по продажам															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Коммерческая дирекция	Департамент продаж	Служба продаж недвижимости массового спроса	Дополнительный офис продаж на Казанской																					
96	Специалист по продажам															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Коммерческая дирекция	Департамент продаж	Справочно-информационная служба	Группа контроля качества																					
97	Специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
98	Специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Коммерческая дирекция	Отдел рекламы	Группа дизайна и полиграфии																						
99	Специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Коммерческая дирекция	Отдел управления ценообразованием																							
100	Специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Коммерческая дирекция	Служба клиентского сопровождения	Отдел клиентского сопровождения																						
101	Специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Коммерческая дирекция	Служба клиентского сопровождения	Группа по работе с обращениями																						
102	Ведущий специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
103	Руководитель группы															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел по работе с претензиями (ОРП)	Группа технической экспертизы																							
104	Ведущий специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
105	Специалист I категории															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
106	Специалист I категории															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Финансовая дирекция	Финансовый отдел	Группа по работе с кредитными учреждениями																						
107	Руководитель группы															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Финансовая дирекция	Планово-экономический отдел																							
108	Начальник отдела															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Финансовая дирекция	Планово-экономический отдел	Группа планирования и анализа показателей проектов																						
109	Финансовый аналитик															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Финансовая дирекция	Служба подготовки и сопровождения договоров	Отдел подготовки договоров объектов социального и административно-хозяйственного назначения																						

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
110	Менеджер по договорам и планированию															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 01.12.2022

**Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда**

Директор по качеству строительства \_\_\_\_\_  
 (должность) \_\_\_\_\_  
 (подпись)  \_\_\_\_\_  
 Удалов Сергей Федорович \_\_\_\_\_  
 (ФИО) \_\_\_\_\_  
 \_\_\_\_\_  
 (дата) 16.12.2022

**Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:**

Начальник службы управления персоналом «Недвижимость-СЗ» \_\_\_\_\_  
 (должность) \_\_\_\_\_  
 (подпись)  \_\_\_\_\_  
 Арустамян Юлия Николаевна \_\_\_\_\_  
 (ФИО) \_\_\_\_\_  
 \_\_\_\_\_  
 (дата) 16.12.2022

Руководитель группы по охране труда и пожарной безопасности \_\_\_\_\_  
 (должность) \_\_\_\_\_  
 (подпись)  \_\_\_\_\_  
 Кудлаш Елена Викторовна \_\_\_\_\_  
 (ФИО) \_\_\_\_\_  
 \_\_\_\_\_  
 (дата) 16.12.2022

**Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:**

\_\_\_\_\_ (№ в реестре экспертов) 3232 \_\_\_\_\_  
 Кучеренко Татьяна Александровна \_\_\_\_\_  
 (ФИО) \_\_\_\_\_  
 \_\_\_\_\_  
 (дата) 01.12.2022



Раздел VI. Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда.

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения мероприятия	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
Мероприятия по улучшению условий труда <u>не требуются</u>					

Дата составления: 01.12.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

  
(подпись)

Удалов Сергей Федорович  
(ФИО)

16.12.2022  
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник службы управления персоналом «Недвижимость-СЗ»

  
(подпись)

Арустамян Юлия Николаевна  
(ФИО)

16.12.2022  
(дата)


Руководитель группы по охране труда и пожарной безопасности

  
(подпись)

Кудлаш Елена Викторовна  
(ФИО)

16.12.2022  
(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

  
(подпись)

Кучеренко Татьяна Александровна  
(ФИО)

01.12.2022  
(дата)

3232  
(№ в реестре экспертов)